
 
 

ИВДЕЛЬСКАЯ  

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

17.02.2014  № 11/62  

г. Ивдель 

 

О количестве переносных ящиков для проведения голосования вне 

помещения для голосования, используемых участковыми 

избирательными комиссиями на дополнительных выборах депутатов 

Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному 

избирательному округу № 2, назначенных на 23 марта 2014 года  

  

В соответствии с пунктом 7 статьи 84 Избирательного Кодекса 

Свердловской области, Ивдельская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Определить количество переносных ящиков для проведения 

голосования вне помещения для голосования, используемых участковыми 

избирательными комиссиями на дополнительных выборах депутатов Думы 

Ивдельского городского округа по пятимандатному избирательному округу № 

2, назначенных на 23 марта 2014 года согласно приложения (прилагается).  

2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям 

избирательных участков №№ 1803, 1806-1807, 1809-1810, 1816, 1818-1820. 



3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Н.Л. Соловьеву. 

Председатель  

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г.И. Степаненко 

   

Секретарь 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н.Л.Соловьева 

 



Приложение 

 к решению Ивдельской 

 городской территориальной  

 избирательной комиссии 

 от 11.02.2014 г. № 11/62  

 

Количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения 

для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями 

на дополнительных выборах 23 марта 2014 года  
 

№ 

п/п 

№ участка Количество 

избирателей 

Количество переносных 

ящиков, шт. 

1 1803 723 2 

2 1806 349 1 

3 1807 374 1 

4 1809 1480 4 

5 1810 966 2 

6 1816 527 3 

7 1818 235 1 

8 1819 390 1 

9 1820 403 1 

     16  
 


